W skład jego wchodzi:

Franc. Dalewski—sprawy wewnętrzne i pieczęć, Aleks. Oskierka—naczelnik miasta, Ant. Jeleński—kasa krajowa, Tytus Dalewski—wojskowość, Jakób Giejsztor—jego towarzyszy, Oskar Wagner—sekretarz, Jan Łopaciński—korespondencja, Du-Laurens—reprezentant Korony.

Dn. 19 (31) marca 1863 r. Wydział wydał pierwszą odezwę «do broni». Po niej nastąpiło odczytanie po kościołach manifestu o uwłaszczeniu włościan i wezwanie do powstania.

W Wilnie odbywały się zjazdy szlachty i delegatów. Mianowano komisarzy, wojewódzkich poborców i t. d.

Wreszcie uchwalono wezwać Sierakowskiego.